



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240 |
| Contato | 2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br |

00004 LOTE 04

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00010 | 00004 | 00026641 | AGULHA 40X12 18G1 HIPODERMICA DESCARTAVEL corpo em aço inoxidável biselado, canhão em plástico colorido para facilitar a identificação provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente constando externamente os dados de identificação e procedência, reembalada em cx c/ 100 peças, resistentes aos processos de manuseios. fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional. diametro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa. (amostra tecnica) | CAIXA | 70,00 | 9,740 | 681,80 |
| Total do Lote: 681,80 | | | | | | | |

00005 LOTE 05

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00011 | 00005 | 00026935 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid | CAIXA | 50,00 | 8,980 | 449,00 |
| Total do Lote: 449,00 | | | | | | | |

00006 LOTE 06

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00012 | 00006 | 00026936 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X6,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid | CAIXA | 70,00 | 8,980 | 628,60 |
| Total do Lote: 628,60 | | | | | | | |

00008 LOTE 08

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00014 | 00008 | 00031803 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X8,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid | CAIXA | 55,00 | 9,600 | 528,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240 |
| Contato | 2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br |

Total do Lote: 528,00

00011 LOTE 11

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00017 | 00011 | 00026642 | ALGODAO HIDROFILO 500G em camadas continuas em forma de rolo, provido de pape apropriado em toda sua extensao. aspecto homogeneo e macio, boa absorcao, ausencia de grumos ou impurezas, cor branca, puro e absorvente 100% algodao. embalagem individual de 500g | PCT | 150,00 | 12,000 | 1.800,00 |

Total do Lote: 1.800,00

00014 LOTE 14

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00020 | 00014 | 00026643 | ATADURA DE CREPOM 10 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicacoes ortopedicas como imobilizacoes e enfaixamentos na fixacao de curativos e na prevencao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 10 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude. | PCT | 800,00 | 5,120 | 4.096,00 |

Total do Lote: 4.096,00

00021 LOTE 21

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00027 | 00021 | 00036085 | CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORCORTANTES DE 13L em papelao, possui alca dupla para transporte, revestimento interno que evita perfuracao e vazamentos; contra-trava de segurancia; produzido de acordo com nbr 13853 | UND | 50,00 | 5,640 | 282,00 |

Total do Lote: 282,00

00022 LOTE 22

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00028 | 00022 | 00033262 | CAIXA COLETORA PARA PERFUROCORCORTANTES DE 7L em papelao, possui alca dupla para transporte, revestimento interno que evita perfuracao e vazamentos; contra-trava de segurancia; produzido de acordo com nbr 13853. | UND | 500,00 | 3,770 | 1.885,00 |

Total do Lote: 1.885,00

00033 LOTE 33

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00037 | 00033 | 00026943 | COMPRESSA CIRURGICA PRE-LAVADA ESTERIL é confeccionada com fios 100% algodão em tecido quádruplo com placa radiopaca. a compressa resulta do entrelaçamento das quatro camadas do tecido para evitar o deslizamento entre as mesmas. com 45 cm de comprimento por 30 cm de largura. peso: 20g. registrada na anvisa. | UND | 50,00 | 5,950 | 297,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240 |
| Contato | 2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br |

Total do Lote: 297,50

00038 LOTE 38

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00042 | 00038 | 00031806 | CURATIVO ESTERIL pos puncao tipo bandagem de alta absorcao e antialergico. uso em coleta de amostras de sangue. | UND | 2.000,00 | 0,040 | 80,00 |

Total do Lote: 80,00

00049 LOTE 49

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00053 | 00049 | 00033303 | ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM MEDIO modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa | UND | 2.500,00 | 1,150 | 2.875,00 |

Total do Lote: 2.875,00

00050 LOTE 50

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00054 | 00050 | 00035993 | ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM PEQUENO modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa | UND | 1.000,00 | 1,080 | 1.080,00 |

Total do Lote: 1.080,00

00051 LOTE 51

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00055 | 00051 | 00027427 | ETER SULFURICO 500ML | UND | 40,00 | 30,000 | 1.200,00 |

Total do Lote: 1.200,00

00052 LOTE 52

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00056 | 00052 | 00037326 | FIO DE CATGUT CROMADO 2.0 esteril, absorvível, composto de tecido conjuntivo purificado de origem animal, devidamente tratado química, física e mecanicamente, sendo fios de coloracao marron, providos de agulhas cirurgicas em aco inox. cx com 24 unid. deve possuir registro no ministerio da saude e atender as especificacoes da nbr 13904 da abnt. | CAIXA | 10,00 | 112,000 | 1.120,00 |

Total do Lote: 1.120,00

00053 LOTE 53

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00057 | 00053 | 00037327 | FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON PRETO 2-0 com agulha tt20-3/8 circulo triangular 2,0 cm; esterelizado com cobalto 60; registro no ministerio da saude; caixa com 24 unid | CAIXA | 15,00 | 45,000 | 675,00 |

Total do Lote: 675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA |
| CNPJ | 35.997.345/0001-46 |
| Endereço | RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240 |
| Contato | 2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br |

00054 LOTE 54

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00058 | 00054 | 00027428 | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30 confeccionada com dorso de papel crepado á base de celulose, em uma de suas faces, massa adesiva á base de borracha natural,oxido de zinco e resinas e, na outra face, uma fina camada impermeabilizante de resina acrílica. ideal para o fechamento de pacotes que serão esterilizados em autoclave, funciona com indicador de esterilização, pois possui listras diagonais de tinta termo ativa que quando submetidas á esterilização, mudam sua coloração de branco para preto. | UND | 100,00 | 4,190 | 419,00 |
| Total do Lote: 419,00 | | | | | | | |

00063 LOTE 63

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00067 | 00063 | 00026953 | GAZE HIDROFILA EM ROLO 91X91CM 400G registro na anvisa. | UND | 300,00 | 35,000 | 10.500,00 |
| Total do Lote: 10.500,00 | | | | | | | |

00064 LOTE 64

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00068 | 00064 | 00041168 | GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 1000ML termo gel atóxico e não inflamável; dimensões aproximadas 27.0 cm x 12.0 cm x 4.0 cm; embalagem rígida retangular de polietileno de alta densidade; validade mínima de 36 meses | UND | 1.000,00 | 5,890 | 5.890,00 |
| Total do Lote: 5.890,00 | | | | | | | |

00065 LOTE 65

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00069 | 00065 | 00041167 | GELO ARTIFICIAL REUTILIZAVEL RIGIDO 500ML termo gel atóxico e não inflamável; dimensões aproximadas 17.0 cm x 10.0 cm x 3.7 cm; embalagem rígida retangular de polietileno de alta densidade; validade mínima de 36 meses | UND | 1.000,00 | 3,490 | 3.490,00 |
| Total do Lote: 3.490,00 | | | | | | | |

00106 LOTE 106

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-----------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00106 | 00106 | 00026901 | SCALP Nº 23 agulha de bisel trifacetado, com alças leves e flexíveis. registro no ministerio da saude | UND | 100,00 | 0,260 | 26,00 |
| Total do Lote: 26,00 | | | | | | | |

00116 LOTE 116

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00116 | 00116 | 00031814 | SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 12 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática. balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que | UND | 20,00 | 2,500 | 50,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 35.997.345/0001-46 |
| <i>Endereço</i> | RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240 |
| <i>Contato</i> | 2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br |

permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora;
embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministerio da saude

Total do Lote: 50,00

00117 LOTE 117

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00117 | 00117 | 00031815 | SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 14 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática.balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministerio da saude | UND | 30,00 | 2,360 | 70,80 |

Total do Lote: 70,80

Total do Fornecedor: 38.123,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | REDALMUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ | 27.347.244/0001-00 |
| Endereço | AVENIDA PAULINO MULLER, 430 - ILHA DE SANTA MARIA - VITORIA - ES - CEP: 29051030 |
| Contato | 2732237770 2732236779 contato@redalmus.com.br |

00041 LOTE 41

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00045 | 00041 | 00040476 | ELETRODO ALCA RETO, APROX. 25MMX15MMX120MM, HASTE 1,6MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; para excisão ampla e conização; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termoencolhível azul, medindo aprox. 120 mm; ponta tipo alça, aprox. l 25 mm x a 15 mm em arame de tungstênio ns15, aprox. 0,2 mm; revestida em resina epoxi; registro na anvisa | UND | 5,00 | 44,960 | 224,80 |

Total do Lote: 224,80

00042 LOTE 42

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00046 | 00042 | 00040477 | ELETRODO ALCA RETO, APROX. 30MM X 15MM X 120 MM, HASTE 1,6MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; para excisão ampla e conização; haste fabricada em arame de latão 1,6 mm, revestida em termoencolhível azul, medindo aprox. 120 mm; ponta tipo alça, aprox. l 30 mm x a 15 mm em arame de tungstênio ns15, aprox. 0,2 mm; revestida em resina epoxi; registro na anvisa | UND | 5,00 | 44,960 | 224,80 |

Total do Lote: 224,80

00043 LOTE 43

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00047 | 00043 | 00040475 | ELETRODO BOLA RETO, APROX. 5MM X 120MM, HASTE 1,6MM, PARA BISTURI ELETROCIRURGICO compatível com bisturi eletrocirúrgico da marca deltronix, modelo b-1800 mp; para hemostasia e coagulação; haste fabricada em arame inox 302, 1,6 mm, revestida em termoencolhível azul, medindo aprox. 120 mm; ponta esférica inox 302, de aprox. 5 mm; registro na anvisa | UND | 5,00 | 44,960 | 224,80 |

Total do Lote: 224,80

00047 LOTE 47

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00051 | 00047 | 00026948 | ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA EM MADEIRA com rigidez compatível com a finalidade, não estéril, com bordas arredondadas, bem acabadas, sem rebarbas e com a superfície lisa, medindo aproximadamente de 0,5 cm de largura por 18 cm de comprimento - pacote c/ 100 unid. registrada na anvisa | PCT | 50,00 | 9,460 | 473,00 |

Total do Lote: 473,00

00060 LOTE 60

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00064 | 00060 | 00029509 | FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE 10ML PP BRANCO LEITOSO confeccionado em polipropileno branco, com tampa sob pressão, 12mm de altura e 40mm de diâmetro, com pa, não esteril | UND | 3.000,00 | 0,480 | 1.440,00 |

Total do Lote: 1.440,00

00093 LOTE 93

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | REDALMUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ | 27.347.244/0001-00 |
| Endereço | AVENIDA PAULINO MULLER, 430 - ILHA DE SANTA MARIA - VITORIA - ES - CEP: 29051030 |
| Contato | 2732237770 2732236779 contato@redalmus.com.br |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 00002 | 00093 | 00041203 | PAPEL PARA ELETRO MILIMETRADO TAM A4 PCT COM 100FLS utilizado em aparelhos dital; tamanho a4; para exames de eletrocardiograma | PCT | 10,00 | 25,000 | 250,00 |
|-------|-------|----------|--|-----|-------|--------|--------|

Total do Lote: 250,00

00097 LOTE 97

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00097 | 00097 | 00035914 | PINCA JACARE PARA REMOCAO DE DIU em aco inox, com 20 cm de comprimento e 4 mm de espessura, com boca dentada, propria para retirada de diu em casos de fio nao visivel, encrustamento e quebra | UND | 15,00 | 237,710 | 3.565,65 |

Total do Lote: 3.565,65

00101 LOTE 101

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00101 | 00101 | 00038638 | PINCA UTERINA 24CM/5MM produto confeccionado em aço inoxidável | UND | 6,00 | 237,710 | 1.426,26 |

Total do Lote: 1.426,26

00103 LOTE 103

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00103 | 00103 | 00027726 | PORTA ALGODAO DE ALUMINIO tamanho 10x8cm, para acondicionar algodao hidrofilo | UND | 12,00 | 79,050 | 948,60 |

Total do Lote: 948,60

00135 LOTE 135

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00135 | 00135 | 00041172 | TESOURA METZEMBAUM RETA 15CM EM ACO tamanho aprox. 15cm; confeccionada em aço inoxidável; autoclavável; registro na anvisa/m.s. | UND | 15,00 | 44,650 | 669,75 |

Total do Lote: 669,75

Total do Fornecedor: 9.447,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | S2 SAUDE LTDA - ME |
| CNPJ | 16.740.031/0001-19 |
| Endereço | AVENIDA MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, 2769 - JESUS DE NAZARETH - VITORIA - ES - CEP: 29052015 |
| Contato | 2730299050 comercial@s2saude.com.br |

00088 LOTE 88

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00004 | 00088 | 00038632 | PA ADESIVA ADULTO PARA DESFIBLILADOR cardiomax para desfibrilador instramed descartavel | UND | 10,00 | 485,000 | 4.850,00 |
| Total do Lote: 4.850,00 | | | | | | | |

00089 LOTE 89

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00003 | 00089 | 00038631 | PA ADESIVA INFANTIL PARA DESFIBLILADOR cardiomax para desfibrilador instramed descartavel | UND | 10,00 | 485,000 | 4.850,00 |
| Total do Lote: 4.850,00 | | | | | | | |
| Total do Fornecedor: 9.700,00 | | | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

00001 LOTE 01

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00007 | 00001 | 00027421 | ABAIXADOR DE LINGUA espátula de madeira descartável, formato convencional liso, superfície e bordas perfeitamente acabadas, espessura e largura uniforme em toda a sua extensão, medindo aproximadamente 14cm de comprimento, 1,4cm de largura, 0,5mm de espessura, pacote c/ 100 unid | PCT | 100,00 | 5,530 | 553,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 553,00 |

00012 LOTE 12

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00018 | 00012 | 00039851 | ALMOTOLIA PLASTICA AMBAR 250ML em polietileno; graduada em alto-relevo | UND | 20,00 | 2,740 | 54,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 54,80 |

00013 LOTE 13

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-----------------------------|
| 00019 | 00013 | 00031804 | ALMOTOLIA PLASTICA BRANCA 250ML em poliestileno, graduada em alto relevo | UND | 30,00 | 2,750 | 82,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 82,50 |

00020 LOTE 20

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00026 | 00020 | 00026938 | BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO 2000ML com capacidade para 2000 ml; 100% pvc atóxico; frente transparente com escala de volume impressa de forma legível; parte de trás leitosa facilitando leitura e visualização do aspecto da urina; suporte de fixação com haste rígida (tipo cabide) e alça cordão com 40 cm; tubo de pvc com 110cm, transparente, atóxico, flexível, isento de dobras, com pinça corta fluxo; ponto para coleta de urina com membrana de látex, auto-vedante; conector universal com ajuste para as sondas vesicais, com tampa protetora atóxica, aprotéica e descartável; embalada individualmente em papel grau cirúrgico e em blister de filme plástico termoformável com abertura em pétala; esterilizada em óxido de etileno; com registro na anvisa | UND | 200,00 | 4,010 | 802,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 802,00 |

00027 LOTE 27

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|----------------------------|
| 00033 | 00027 | 00026939 | CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº18 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado em poliuretano contendo externamente os dados de identificacao, procedencia, lote, data de fabricacao e validade. com registro no ministerio da saude | UND | 10,00 | 0,760 | 7,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 7,60 |

00028 LOTE 28

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00034 | 00028 | 00026940 | CATETER DE PUNCAO PERIFERICA Nº20 cateter intravenoso agulhado radiopaco, descartavel, confeccionado | UND | 10,00 | 0,820 | 8,20 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

em poliuretano contendo externamente os dados de identificação, procedência, lote, data de fabricação e validade. com registro no ministério da saúde

Total do Lote: 8,20

00031 LOTE 31

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00035 | 00031 | 00031805 | CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO estéril, confeccionado em polivinil atóxico, contendo em sua extremidade um dispositivo de silicone (dois dentes de garfo) que se adapta às narinas, com fixação sobre as orelhas como óculos; com registro no ministério da saúde; pct com 20 unid, esterelizada por radiação gama | PCT | 5,00 | 22,440 | 112,20 |

Total do Lote: 112,20

00032 LOTE 32

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|-------------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00036 | 00032 | 00037330 | CLOREXIDINA DEGERMATE - 100ML | UND | 100,00 | 3,180 | 318,00 |

Total do Lote: 318,00

00036 LOTE 36

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00040 | 00036 | 00026945 | CUBA ASEPSIA 220ML | UND | 20,00 | 17,270 | 345,40 |

Total do Lote: 345,40

00044 LOTE 44

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00048 | 00044 | 00027425 | EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GOTAS FLEXIVEL dispositivo para infusão, controle de fluxo e dosagem de soluções enterais; composto de lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, câmara flexível e transparente para visualização do gotejamento, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete e conexão luer para dispositivo de acesso venoso; registrado na anvisa | UND | 1.500,00 | 1,320 | 1.980,00 |

Total do Lote: 1.980,00

00045 LOTE 45

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00049 | 00045 | 00040039 | ESCOVA CERVICAL NÃO ESTERIL COM PONTA PROTEGIDA - embalagem com 100 unidades; - ponta protegida com silicone, resina plástica ou afins, que evitam lesões no colo uterino; - material da ponta ativa: cerdas de nylon com eixo em aço inoxidável; - haste: comprimento mínimo 160mm; - ponta ativa: comprimento mínimo de 20mm; - formato da ponta ativa: cone ou cilindro; - comprimento total: mínimo de 180mm - prazo de validade mínimo de 02 anos a contar da data de fabricação. | PCT | 100,00 | 24,690 | 2.469,00 |

Total do Lote: 2.469,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

00046 LOTE 46

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00050 | 00046 | 00033304 | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10CM X 4,5M impermeavel e antialérgico, composto de tecido 100% algodão com resina acrílica impermeabilizante. nele e aplicada massa adesiva a base de borracha natural, óxido de zinco e resina. fácil de rasgar e de excelente flexibilidade, indicado para diversos usos , como a fixacao de curativos, ataduras, sondas, drenos, cateteres. registro no ms | UND | 20,00 | 10,000 | 200,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 200,00 |

00048 LOTE 48

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00052 | 00048 | 00035994 | ESPECULO GINECOLOGICO DESCARTAVEL TAM GRANDE modelo collins, de material plástico transparente e com bordas arredondadas; atóxico, com parafuso regulador (borboleta) acoplado, termicamente confortável, permitindo uma excelente transparência e transmissão luminosa; registro na anvisa | UND | 600,00 | 1,550 | 930,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 930,00 |

00055 LOTE 55

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00059 | 00055 | 00026951 | FITA MICROPORE HIPOALERNICA 25MMX10MT composta por fibra de viscose e resina acrilica, não estéril, hipoalergenica, na cor branca ou bege; registro na anvisa | UND | 200,00 | 2,580 | 516,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 516,00 |

00056 LOTE 56

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00060 | 00056 | 00026952 | FITA MICROPORE HIPOALERNICA 50MMX10MT composta por fibra de viscose e resina acrilica, não estéril, hipoalergenica, na cor branca ou bege; registro na anvisa | UND | 200,00 | 4,480 | 896,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 896,00 |

00058 LOTE 58

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00062 | 00058 | 00029523 | FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 80ML em material de poliestireno transparente, com tampa rosqueavel ¼ de volta. estéril, sem espátula | UND | 600,00 | 0,410 | 246,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 246,00 |

00059 LOTE 59

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00063 | 00059 | 00029522 | FRASCO COLETOR DE AMOSTRAS BIOLOGICAS PARA DIAGNOSTICO CLINICO CAP MINIMA 50ML SEM ESPATULA em material de poliestireno cristaltransparente, com tampa rosqueável ¼ de volta. estéril, sem espátula. vencimento mínimo de 12 meses após data de entrega | UND | 12.000,00 | 0,330 | 3.960,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 3.960,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

00061 LOTE 61

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00065 | 00061 | 00029521 | FRASCO COLETOR UNIVERSAL DE AMOSTRAS BIOLOGICAS CAP MINIMA 50ML COM ESPATULA para diagnostico clinico, em material de polipropileno com espatula e tampa rosqueavel ¼ de volta, nao esteril | UND | 6.000,00 | 0,270 | 1.620,00 |

Total do Lote: 1.620,00

00062 LOTE 62

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00066 | 00062 | 00027430 | FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML para acondicionamento e administração de nutrição enteral, descartavel, material plastico transparente, atóxico, com auto-lacre, tampa com saída para adaptar equipo, com graduacao de 50 em 50 mls, subdivididos de 10 em 10, com alca de fixacao na base para pendurar o frasco e com etiqueta adesiva para inserir os dados do paciente; registro no ministerio da saude | UND | 1.000,00 | 0,880 | 880,00 |

Total do Lote: 880,00

00070 LOTE 70

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00074 | 00070 | 00026955 | iodo POLIVIDONA 10% TOPICO 1000ML princípio ativo: polivinilpirrolidona iodo anti-séptico de amplo espectro para pele e mucosa; sujeito a notificação simplificada na anvisa | UND | 15,00 | 33,130 | 496,95 |

Total do Lote: 496,95

00071 LOTE 71

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00075 | 00071 | 00026958 | LAMINA DE VIDRO LAPIDADA PARA MICROSCOPIA 25,4 X 76,2 MM corpo transparente, ponta fosca - caixa com 50 unidades | CAIXA | 150,00 | 7,080 | 1.062,00 |

Total do Lote: 1.062,00

00072 LOTE 72

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00076 | 00072 | 00026959 | LAMINA ESTERIL Nº 12 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades | CAIXA | 15,00 | 27,330 | 409,95 |

Total do Lote: 409,95

00073 LOTE 73

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00077 | 00073 | 00026960 | LAMINA ESTERIL Nº 15 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades | CAIXA | 15,00 | 27,330 | 409,95 |

Total do Lote: 409,95

00074 LOTE 74

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00078 | 00074 | 00031808 | LAMINA ESTERIL Nº 21 PARA BISTURI descartavel, cx com 100 unidades | CAIXA | 15,00 | 27,330 | 409,95 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

Total do Lote: 409,95

00075 LOTE 75

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|-----|--------|-------|----------|
| 00079 | 00075 | 00037232 | LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL 50CM largura: 50cm / comprimento: 50m, 100% celulose, utilizado para revestir o estofado da maca; excelente alvura e maciez; rolos são embalados individualmente; registro na anvisa | UND | 800,00 | 7,870 | 6.296,00 |
|-------|-------|----------|---|-----|--------|-------|----------|

Total do Lote: 6.296,00

00076 LOTE 76

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|--------|-------|--------|
| 00080 | 00076 | 00026963 | LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL 8 látex natural, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, anatômico, conforme norma abnt c/ abertura asséptica, registro no ministerio da saude; pacote com 02 unid | PCT | 500,00 | 1,320 | 660,00 |
|-------|-------|----------|--|-----|--------|-------|--------|

Total do Lote: 660,00

00077 LOTE 77

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|-----|----------|-------|----------|
| 00081 | 00077 | 00026962 | LUVA CIRURGICA ESTERIL DESCARTAVEL Nº 7 1/2 látex natural, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, anatômico, conforme norma abnt c/ abertura asséptica, registro no ministerio da saude; pacote com 02 unid | PCT | 1.500,00 | 1,260 | 1.890,00 |
|-------|-------|----------|---|-----|----------|-------|----------|

Total do Lote: 1.890,00

00094 LOTE 94

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|------|--------|-------|
| 00094 | 00094 | 00026966 | PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO de aço inox 14 cm | UND | 5,00 | 11,770 | 58,85 |
|-------|-------|----------|--|-----|------|--------|-------|

Total do Lote: 58,85

00098 LOTE 98

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 00098 | 00098 | 00036087 | PINÇA KELLY CURVA DE ACO INOX COM SERRILHA 14CM com serrilha 14 cm. registro no ministerio da saude. | UND | 10,00 | 23,970 | 239,70 |
|-------|-------|----------|---|-----|-------|--------|--------|

Total do Lote: 239,70

00099 LOTE 99

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|------|--------|--------|
| 00099 | 00099 | 00026968 | PINÇA KELLY RETA DE ACO INOX com serrilha 14 cm | UND | 5,00 | 23,970 | 119,85 |
|-------|-------|----------|--|-----|------|--------|--------|

Total do Lote: 119,85

00105 LOTE 105

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|--|-----|--------|-------|-------|
| 00105 | 00105 | 00026975 | SCALP Nº 21 agulha de bisel trifacetado, com alcas leves e flexiveis. registro no ministerio da saude | UND | 300,00 | 0,230 | 69,00 |
|-------|-------|----------|--|-----|--------|-------|-------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

Total do Lote: 69,00

00107 LOTE 107

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00107 | 00107 | 00026650 | SERINGA DESCARTAVEL ESTERIL ADULTO 01ML com agulha 4,5 x 13 parainsulina; registro no ministério da saúde; - caixa com 100 unid | CAIXA | 200,00 | 0,260 | 52,00 |

Total do Lote: 52,00

00110 LOTE 110

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00110 | 00110 | 00026977 | SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 3 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde: prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada | UND | 5.000,00 | 0,160 | 800,00 |

Total do Lote: 800,00

00111 LOTE 111

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00111 | 00111 | 00026978 | SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 5 ML apirogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; - êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; - embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde: prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada | UND | 4.000,00 | 0,160 | 640,00 |

Total do Lote: 640,00

00113 LOTE 113

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00113 | 00113 | 00030830 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 06 descartável, compostas de tubo de pvc atóxico flexível com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e aspirigênico. registro no ministerio da saúde. | UND | 200,00 | 0,680 | 136,00 |

Total do Lote: 136,00

00114 LOTE 114

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00114 | 00114 | 00031455 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 08 descartável, compostas de tubo de pvc atóxico flexível com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e aspirigênico. registro no ministerio da saúde. | UND | 200,00 | 0,590 | 118,00 |

Total do Lote: 118,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

00115 LOTE 115

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00115 | 00115 | 00041170 | SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 descartável; composta de tubo de pvc atóxico flexível, com modelo de furação específica e conector com tampa; estéril, atóxica e apirogênico; registro na anvisa/m.s. | UND | 500,00 | 0,780 | 390,00 |

Total do Lote: 390,00

00118 LOTE 118

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00118 | 00118 | 00031816 | SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 16 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática.balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministerio da saude | UND | 80,00 | 2,370 | 189,60 |

Total do Lote: 189,60

00119 LOTE 119

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00119 | 00119 | 00031817 | SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 18 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática.balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministerio da saude | UND | 100,00 | 2,370 | 237,00 |

Total do Lote: 237,00

00120 LOTE 120

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00120 | 00120 | 00031818 | SONDA FOLEY SILICONIZADA E ESTERIL DE 2 VIAS Nº 20 fabricada em látex de borracha 100% natural siliconizada, com ponta distal atraumática.balão resistente a alta pressão e de fácil insuflação; com orifício distal e diâmetro interno liso, propiciando drenagem rápida e eficiente; válvula de insuflação eficaz que assegura o enchimento e esvaziamento do balão durante sua utilização; conector universal que permite perfeita adaptação em qualquer tipo de bolsa coletora; embalagem atóxica, esterilizada por raio gama. registro no ministerio da saude | UND | 10,00 | 2,370 | 23,70 |

Total do Lote: 23,70

00121 LOTE 121

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00121 | 00121 | 00033307 | SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 confeccionada em pvc, transparente, flexivel, atoxico, esteril, | UND | 20,00 | 0,800 | 16,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| CNPJ | 02.537.890/0001-09 |
| Endereço | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| Contato | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

atraumatica, siliconizada, com conector universal com tampa e embalagem individual. registro no ministerio da saude.

Total do Lote: 16,00

00122 LOTE 122

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00122 | 00122 | 00033308 | SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 confeccionada em pvc, transparente, flexivel, atoxico, esteril, atraumatica, siliconizada, com conector universal com tampa e embalagem individual. registro no ministerio da saude. | UND | 10,00 | 1,580 | 15,80 |

Total do Lote: 15,80

00124 LOTE 124

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00124 | 00124 | 00031819 | SONDA URETAL Nº 10 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude | UND | 50,00 | 0,630 | 31,50 |

Total do Lote: 31,50

00129 LOTE 129

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00129 | 00129 | 00041175 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL de contato, utilizado para aferição axilar de temperatura em graus celsius; à prova d'água; corpo plástico com ponteira de metal; com desligamento automático; alimentação por bateria tipo botão de fácil substituição. | UND | 30,00 | 9,980 | 299,40 |
| 00150 | 00129 | 00041175 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL de contato, utilizado para aferição axilar de temperatura em graus celsius; à prova d'água; corpo plástico com ponteira de metal; com desligamento automático; alimentação por bateria tipo botão de fácil substituição. | UND | 40,00 | 9,980 | 399,20 |

Total do Lote: 698,60

00137 LOTE 137

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00137 | 00137 | 00027822 | TOUCA DESCARTAVEL COR BRANCA (USO HOSPITALAR) sanfonada com elastico, descartavel, gramatura 30g, cor branca-fabricada em tnt. pacote com 100 unid | PCT | 50,00 | 6,820 | 341,00 |

Total do Lote: 341,00

00140 LOTE 140

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00140 | 00140 | 00027433 | ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS óleo vegetal poliinsaturado, a base de ácidos graxos essenciais: ácido linoléico, ácido caprilico, ácido caprico, vitaminas a e e, lecitina de soja e óleo de girassol, com óleo de copaíba e/ou óleo de melaleuca e/ou óleo de andiroba. com laudo de citotoxicidade. frasco contendo 200 ml. | UND | 300,00 | 6,320 | 1.896,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | COFARMINAS COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA |
| <i>CNPJ</i> | 02.537.890/0001-09 |
| <i>Endereço</i> | RUA TUPINAMBAS, 651 - NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35060530 |
| <i>Contato</i> | 3332779200 licitacoes@cofarminas.com.br |

embalagem individual, contendo dados de identificação, procedência, número de lote, prazo de validade, atender a legislação sanitária vigente e pertinente ao produto e registro no ministério da saúde.

Total do Lote: 1.896,00

Total do Fornecedor: 33.688,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|---|
| Vencedor | HOLY MED COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES EIRELI |
| CNPJ | 10.696.551/0001-95 |
| Endereço | RUA SAMUEL LEVY, 274 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308186 |
| Contato | 2835228169 vendas@holymed.com.br |

00010 LOTE 10

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00016 | 00010 | 00027961 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8° INPM 01L com registro do responsável químico, registrado no inmetro; validade mínima de 3 anos a partir da data de fabricação | UND | 200,00 | 10,500 | 2.100,00 |

Total do Lote: 2.100,00

00025 LOTE 25

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00031 | 00025 | 00038830 | CAPOTE DESCARTAVEL MODELO CME capote descartável, para procedimento em cme com repelência mesmo sob pressão, confeccionado em 100% polipropileno trilaminado, processo sms, com gramatura mínima de 40 g/m², com manga longa e punho de elástico, com ribana, largura aproximada 1,20 a 1,40m com 1,50m de comprimento. o produto deverá apresentar no momento do certame laudo de impermeabilidade e ca mte. | UND | 2.000,00 | 4,450 | 8.900,00 |

Total do Lote: 8.900,00

00037 LOTE 37

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00041 | 00037 | 00026946 | CUBA RIM INOX 26X12X 6 | UND | 5,00 | 30,000 | 150,00 |

Total do Lote: 150,00

00040 LOTE 40

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00044 | 00040 | 00026972 | DETERGENTE POLI-ENZIMÁTICO, GALÃO 5 LITROS detergente poli-enzimático para limpeza de artigos médicos hospitalares composto por no mínimo 4 enzimas. detergente não iônico/ aniônico, ph neutro, biodegradável, para ser utilizado em temperatura ambiente ou aquecida para processos de limpeza manual ou automatizado, de ação rápida, pouca formação de espuma, sem odor agressivo na forma concentrada ou diluída. o valor da proposta será julgado proporcionalmente de acordo com a diluição do produto devendo constar na proposta uma única marca, modelo e diluição do produto em ml/l. o produto deve ser registrado na anvisa de acordo com a rdc nº 55 de 14 de novembro de 2012. galão 5 litros | UND | 30,00 | 110,000 | 3.300,00 |

Total do Lote: 3.300,00

Total do Fornecedor: 14.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL HOSPI |
| CNPJ | 23.708.186/0001-33 |
| Endereço | AVENIDA R VALE DO RIO DOCE, 412 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146110 |
| Contato | 2731284181 vivamedvix@hotmail.com |

00002 LOTE 02

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00008 | 00002 | 00027422 | AGUA OXIGENADA 10 VOLS 1L | FR | 20,00 | 6,750 | 135,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 135,00 |

00007 LOTE 07

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00013 | 00007 | 00026640 | AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7,0MM corpo em aço inoxidável, bisel trifacetado, canhão em plástico colorido, provida de protetor para melhor acoplamento da seringa, esterilizada a oxido de etileno, embalada individualmente, constando externamente os dados de identificação e procedência, resistente aos processos de manuseio; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade; procedência nacional; diâmetro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa, reembalada em caixa com 100 unid | CAIXA | 80,00 | 9,000 | 720,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 720,00 |

00026 LOTE 26

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00032 | 00026 | 00027424 | CARBOGEL 01KG meio de contato p/ transmissão ultrassônica; registro na anvisa | UND | 40,00 | 6,970 | 278,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 278,80 |

00068 LOTE 68

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00072 | 00068 | 00027432 | HISTEROMETRO COLLIN EM ACO INOX medindo 28 cm de comp., embalado individualmente em plástico | UND | 20,00 | 69,950 | 1.399,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.399,00 |

00091 LOTE 91

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00092 | 00091 | 00026964 | PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M para acondicionamento de artigos médico-hospitalares para esterilização pelo vapor úmido, frente em filme termoplástico bi-laminado de polipropileno, verso em papel grau cirúrgico 60 g/m2, selagem por máquina seladora térmica, com indicador químico para vapor com mudança de cor, apresentação em bobina, apresentar laudo referente a mbr 1499, laudo bfe e vfe | UND | 80,00 | 81,120 | 6.489,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 6.489,60 |

00092 LOTE 92

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00093 | 00092 | 00026965 | PAPEL GRAU CIRURGICO 45CM X 100M para acondicionamento de artigos médico-hospitalares para esterilização pelo vapor úmido, frente em filme termoplástico bi-laminado de polipropileno, verso em papel grau cirúrgico 60 g/m2, selagem por máquina seladora térmica, com indicador químico para vapor com mudança de cor, apresentação em bobina, apresentar laudo | UND | 50,00 | 201,980 | 10.099,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL HOSPI |
| CNPJ | 23.708.186/0001-33 |
| Endereço | AVENIDA R VALE DO RIO DOCE, 412 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146110 |
| Contato | 2731284181 vivamedvix@hotmail.com |

referente a mbr 1499, laudo bfe e vfe

Total do Lote: 10.099,00

00095 LOTE 95

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00095 | 00095 | 00026967 | PINCA ANATOMICA DISSECCAO DE ACO INOX com serrilha 14 cm | UND | 15,00 | 13,530 | 202,95 |
| | | | | | | | Total do Lote: 202,95 |

00096 LOTE 96

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------------|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00096 | 00096 | 00038103 | PINCA CHERRON DE ACO INOX 24 CM | UND | 15,00 | 74,530 | 1.117,95 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.117,95 |

00100 LOTE 100

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00100 | 00100 | 00041171 | PINCA POZZI PARA COLO UTERINO tamanho aprox. 24cm; confeccionada em aço inoxidável; com garras; autoclavável; registro na anvisa/m.s. | UND | 15,00 | 67,330 | 1.009,95 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.009,95 |

00102 LOTE 102

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00102 | 00102 | 00027725 | PORTA AGULHA TIPO MAYO - 14CM em aço inoxidavel, com resistencia a corrosao. registro no ministerio da saude. | UND | 5,00 | 31,600 | 158,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 158,00 |

00130 LOTE 130

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00130 | 00130 | 00039852 | TERMOMETRO DE MOMENTO, MAXIMA E MINIMA DIGITAL COM CABO EXTENSOR termometro digital interno e externo, funcao maxima e minima com cabo extensor de aproximadamente 1,8m; sensor com ponteira em aço inox; fabricado em plastico abs; display dividido em 2 partes para medir a escala maxima/minima/momento interna e externa com no minimo tres digitos; alarme sonoro quando ultrapassados os limites configurados programaveis; funcao °c/°f; reset; escala interna aproximada: -10°C +50°C; escala externa aproximada: -50°C a +70°C; resolucao: 0,1°C; alimentacao: pilha. certificado de calibracao com rastreabilidade rbc/inmetro. | UND | 45,00 | 63,480 | 2.856,60 |
| | | | | | | | Total do Lote: 2.856,60 |

00133 LOTE 133

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00133 | 00133 | 00033309 | TESOURA IRIS CURVA DE ACO INOX 12 CM em aço inox, 12cm. registro no ministerio da saude. | UND | 5,00 | 21,500 | 107,50 |
| | | | | | | | Total do Lote: 107,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | VIVAMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE MATERIAL HOSPI |
| <i>CNPJ</i> | 23.708.186/0001-33 |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA R VALE DO RIO DOCE, 412 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146110 |
| <i>Contato</i> | 2731284181 vivamedvix@hotmail.com |

00134 LOTE 134

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00134 | 00134 | 00038635 | TESOURA LISTER 19CM tesoura lister 19 cm para bandagem, produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420 | UND | 6,00 | 66,830 | 400,98 |

Total do Lote: 400,98

00136 LOTE 136

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00136 | 00136 | 00038637 | TESOURA SPENCER 12CM RETA produto confeccionado em aço inoxidável | UND | 12,00 | 51,790 | 621,48 |

Total do Lote: 621,48

Total do Fornecedor: 25.596,81



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| Vencedor | FVP COELHO ME |
| CNPJ | 26.294.192/0001-80 |
| Endereço | RUA JOSE ROSA DE LIMA, 99 - BARRO BRANCO - SERICITA - MG - CEP: 35368000 |
| Contato | 3138755495 mundomedicohospitalar@gmail.com |

00039 LOTE 39

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00043 | 00039 | 00036081 | DETERGENTE DESINFETANTE CONCENTRADO 05L para limpeza e desinfecção de superfícies hospitalares, pisos e paredes, equipamentos e artigos médicos não críticos; a base de cloreto de didecildimetilamônio ou quaternário de amônio e biguanida. o valor da proposta será julgado proporcionalmente de acordo com a diluição do produto devendo constar na proposta uma única marca, modelo e diluição do produto em ml/l. | GALAO | 30,00 | 62,390 | 1.871,70 |

Total do Lote: 1.871,70

00067 LOTE 67

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00071 | 00067 | 00027431 | HASTES FLEXIVEIS COM PONTA DE ALGODAO pontas 100% algodao hidrofílico, hastes em polipropileno. cx com 75 unid | CAIXA | 100,00 | 1,250 | 125,00 |

Total do Lote: 125,00

00132 LOTE 132

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00132 | 00132 | 00026984 | TESOURA IRIS reta de aço inox 14 cm. registro no ministerio da saude. | UND | 10,00 | 21,540 | 215,40 |

Total do Lote: 215,40

Total do Fornecedor: 2.212,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | SEMEAR MEDICAMENTOS ESPECIAIS EIRELI |
| <i>CNPJ</i> | 35.253.171/0001-07 |
| <i>Endereço</i> | RUA MAJOR NODGE ULISSES DE OLIVEIRA, 550 - ITAPUA - VILA VELHA - ES - CEP: 29101770 |
| <i>Contato</i> | 2731414275 2731414275 2731414275 marcela@semeardelivery.net.br |

00069 LOTE 69

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00073 | 00069 | 00026896 | INDICADOR BIOLÓGICO de leitura rápida, com tempo de leitura final em 24 horas para monitoramento dos processos de esterilização em autoclaves a vapor; a empresa fornecedora deverá enviar em forma de comodato no mínimo 06 incubadoras para realização do teste | UND | 1.000,00 | 3,200 | 3.200,00 |

Total do Lote: 3.200,00

Total do Fornecedor: 3.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENT |
| CNPJ | 07.144.092/0001-22 |
| Endereço | AV RUA ATILA VIVACQUA VIEIRA, 03 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000 |
| Contato | 2835351228 compras.bicalho@gmail.com |

00003 LOTE 03

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00009 | 00003 | 00031825 | AGULHA 13X4,5MM HIPODERMICA DESCARTAVEL corpo em aço inoxidável biselado, canhão em plástico colorido para facilitar a identificação provida de protetor, esterilizada a óxido de etileno, embalada individualmente constando externamente os dados de identificação e procedência, reembalada em cx c/ 100 peças, resistentes aos processos de manuseios; fechada adequadamente capaz de manter sua integridade. procedência nacional. diametro e comprimento de canula de acordo com abnt/nbr iso 7864 para agulhas hipodermicas estereis para uso unico, registrada na anvisa. (amostra tecnica) | CAIXA | 20,00 | 9,450 | 189,00 |
| Total do Lote: 189,00 | | | | | | | |

00018 LOTE 18

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00024 | 00018 | 00038815 | AVENTAL IMPERMEÁVEL LAMINADO EM TNT DE MANGA LONGA material: 100% polipropileno; descartável; atóxico e hipoalergenico; não estéril; cor: branco; gramatura: acima de 25 gr; com punho de látex; amarrado por tiras. | UND | 8.000,00 | 2,020 | 16.160,00 |
| Total do Lote: 16.160,00 | | | | | | | |

00023 LOTE 23

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00029 | 00023 | 00041173 | CAIXA TERMICA 12L produzida em material rígido: polietileno na camada externa, polipropileno na camada interna e poliuretano no enchimento; todos os materiais atóxicos e inodoros; caixa térmica em formato retangular para transporte e acondicionamento de produtos como vacinas; capacidade aproximada de 12 litros; tampa com trava; alça para transporte; compartimento interno sem emendas de plástico. | UND | 30,00 | 73,300 | 2.199,00 |
| Total do Lote: 2.199,00 | | | | | | | |

00024 LOTE 24

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00030 | 00024 | 00041174 | CAIXA TERMICA 20L produzida em material rígido: polietileno na camada externa, polipropileno na camada interna e poliuretano no enchimento; todos os materiais atóxicos e inodoros; caixa térmica em formato retangular para transporte e acondicionamento de produtos como vacinas; capacidade aproximada de 20 litros; tampa com trava; alça para transporte; compartimento interno sem emendas de plástico. | UND | 30,00 | 86,630 | 2.598,90 |
| Total do Lote: 2.598,90 | | | | | | | |

00082 LOTE 82

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|
|------|------|--------|---------------|---------|------------|----------|-------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENT |
| CNPJ | 07.144.092/0001-22 |
| Endereço | AV RUA ATILA VIVACQUA VIEIRA, 03 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000 |
| Contato | 2835351228 compras.bicalho@gmail.com |

| | | | | | | | |
|-------|-------|----------|---|-------|--------|--------|----------|
| 00086 | 00082 | 00041176 | LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM G luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; com propriedade antimicrobiana; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades | CAIXA | 100,00 | 14,290 | 1.429,00 |
|-------|-------|----------|---|-------|--------|--------|----------|

Total do Lote: 1.429,00

00083 LOTE 83

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00087 | 00083 | 00041177 | LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM M luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; com propriedade antimicrobiana; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades | CAIXA | 400,00 | 14,740 | 5.896,00 |

Total do Lote: 5.896,00

00084 LOTE 84

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00088 | 00084 | 00041178 | LUVA NITRILICA PARA PROCEDIMENTOS TAM P luva para procedimentos; sem pó; anatômica; fabricada em nitrílico; não estéril; com propriedade antimicrobiana; registro na anvisa; caixa dispensadora com 100 unidades | CAIXA | 400,00 | 14,300 | 5.720,00 |

Total do Lote: 5.720,00

00108 LOTE 108

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00108 | 00108 | 00026976 | SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 10 ML apirrogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; seringa plástica, esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde; prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada | UND | 3.000,00 | 0,320 | 960,00 |

Total do Lote: 960,00

00109 LOTE 109

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00109 | 00109 | 00031813 | SERINGA FEITA EM PLASTICO ATOXICO CAPACIDADE 20 ML apirrogênico, esterilizada e embalada individualmente; possui bico especial tipo cateter melhor leitura de dosagens, pois suas marcações (em riscas) são finas e bem impressas; êmbolo no final da seringa não se desprende por possuir anel de retenção, evitando acidentes e perdas de substâncias; esterilizada por óxido de etileno; embaladas individualmente em papel grau cirúrgico de fácil abertura; registro no ministério da saúde; prazo de validade: 5 anos, se embalagem inviolada | UND | 1.000,00 | 0,510 | 510,00 |

Total do Lote: 510,00

00128 LOTE 128

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00128 | 00128 | 00036968 | SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE DE PAPELAO 7 LITROS | UND | 150,00 | 22,660 | 3.399,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | RLB COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MEDICAMENT |
| <i>CNPJ</i> | 07.144.092/0001-22 |
| <i>Endereço</i> | AV RUA ATILA VIVACQUA VIEIRA, 03 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000 |
| <i>Contato</i> | 2835351228 compras.bicalho@gmail.com |

na cor branca; pode ser utilizado na bancada ou na parede;
acompanha dois parafusos de duas buchas.

Total do Lote: 3.399,00

Total do Fornecedor: 39.060,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRE |
| CNPJ | 30.888.187/0001-72 |
| Endereço | RUA RUA PEDRA VERMELHA, 112 - TABULEIRO (MONTE ALEGRE) - CAMBORIÚ - SC - CEP: 88348012 |
| Contato | 4733117391 perolaimportadora@gmail.com |

00009 LOTE 09

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00015 | 00009 | 00027960 | ALCOOL ETILICO 70º INPM (70% EM PESO) aplicação: indicado para uso hospitalar e farmacêutico. registro na anvisa como medicamento de notificação simplificada. apresentação 1000ml. embalado conforme normas da anvisa. | UND | 2.000,00 | 6,970 | 13.940,00 |
| 00141 | 00009 | 00027960 | ALCOOL ETILICO 70º INPM (70% EM PESO) aplicação: indicado para uso hospitalar e farmacêutico. registro na anvisa como medicamento de notificação simplificada. apresentação 1000ml. embalado conforme normas da anvisa. | UND | 500,00 | 6,970 | 3.485,00 |
| Total do Lote: 17.425,00 | | | | | | | |

00015 LOTE 15

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00021 | 00015 | 00026645 | ATADURA DE CREPOM 15 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicacoes ortopedicas como imobilizacoes e enfaixamentos na fixacao de curativos e na prevencao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 15 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude | PCT | 800,00 | 8,790 | 7.032,00 |
| Total do Lote: 7.032,00 | | | | | | | |

00016 LOTE 16

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00022 | 00016 | 00041169 | ATADURA DE CREPOM 6 CM 100 % algodão cru; fios de alta torção; 8% de poliamida; trama regular com no mínimo 13 fios/cm²; não abrasiva que confere alta resistência; com densidade de 13 fios/cm²; possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos; indicação: as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicações ortopédicas como imobilizações e enfaixamentos na fixação de curativos e na prevenção de contusões em atividades esportivas; tamanho: 6 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada); acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos; cor natural do fio; pct c/ 12 und; com registro na anvisa/m.s. | PCT | 500,00 | 3,910 | 1.955,00 |
| Total do Lote: 1.955,00 | | | | | | | |

00017 LOTE 17

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00023 | 00017 | 00026644 | ATADURA DE CREPOM 8 CM 100 % algodao cru fios de alta torcao 8% de poliamida trama regular com no minimo 13 fios/cm² nao abrasiva que confere alta resistencia com densidade de 13 fios/cm² possuindo bastante elasticidade no sentido logitudinal e com acabamento lateral sem fios soltos indicacao: | PCT | 800,00 | 4,650 | 3.720,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRE |
| <i>CNPJ</i> | 30.888.187/0001-72 |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA PEDRA VERMELHA, 112 - TABULEIRO (MONTE ALEGRE) - CAMBORIÚ - SC - CEP: 88348012 |
| <i>Contato</i> | 4733117391 perolaimportadora@gmail.com |

as ataduras de crepom utilizadas na terapia compressiva em aplicaçoes ortopedicas como imobilizaçoes e enfaixamentos na fixaçao de curativos e na prevençao de contusoes em atividades esportivas tamanhos: 8 cm de largura e aproximadamente 1.80 m de comprimento (em repouso) ou 4,50 m de comprimento (esticada) acabamento na lateral sem desfiamento e sem fios soltos cor natural do fio - pct c/ 12 und. com registro no ministerio da saude

Total do Lote: 3.720,00

00034 LOTE 34

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|--|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00038 | 00034 | 00026944 | COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 75X75CM 13 FIOS/CM 100% algodao; cinco dobras e oito camadas cor branca (alvejada) macias; boa capacidade de absorção; isenta de impurezas; dobras para dentro da compressa não deixando fios soltos; registrado na anvisa; pacotes de 500 unid | PCT | 3.000,00 | 19,660 | 58.980,00 |

Total do Lote: 58.980,00

Total do Fornecedor: 89.112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|---|
| Vencedor | MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA |
| CNPJ | 25.463.374/0001-74 |
| Endereço | RUA RUA GOUBER PINTO DIONISIO, 55 - CIC - CURITIBA - PR - CEP: 81460140 |
| Contato | 4130420996 medefe@medicalprodutos.com.br |

00085 LOTE 85

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00089 | 00085 | 00039932 | MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA semelhante ao padrão americano n95; fabricada em não-tecido; atóxica e apirogênica; 02 camadas de meltbonded – filtro protetor; camada externa de spunbonded azul, camada interna de spunbonded branco, camada intermediária de spunbonded, camada intermediária de feltro, clipe de material flexível sem memória; com tiras de elástico para apoio na nuca; embalagem individual; aprovada pelo ministério do trabalho. | UND | 5.000,00 | 1,050 | 5.250,00 |
| 00142 | 00085 | 00039932 | MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA semelhante ao padrão americano n95; fabricada em não-tecido; atóxica e apirogênica; 02 camadas de meltbonded – filtro protetor; camada externa de spunbonded azul, camada interna de spunbonded branco, camada intermediária de spunbonded, camada intermediária de feltro, clipe de material flexível sem memória; com tiras de elástico para apoio na nuca; embalagem individual; aprovada pelo ministério do trabalho. | UND | 200,00 | 1,050 | 210,00 |
| 00147 | 00085 | 00039932 | MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA semelhante ao padrão americano n95; fabricada em não-tecido; atóxica e apirogênica; 02 camadas de meltbonded – filtro protetor; camada externa de spunbonded azul, camada interna de spunbonded branco, camada intermediária de spunbonded, camada intermediária de feltro, clipe de material flexível sem memória; com tiras de elástico para apoio na nuca; embalagem individual; aprovada pelo ministério do trabalho. | UND | 500,00 | 1,050 | 525,00 |
| Total do Lote: 5.985,00 | | | | | | | |

00087 LOTE 87

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00087 | 00038742 | OXIMETRO DE PULSO probe spO2 integrado, medição precisa de spo2 (35% a 99%), batimento cardíaco (30bpm a 250bpm), curva e barra indicadoras da pulsação, indicador de carga, facil operação, display mult direcional, 6 modos e 4 direções,tela oled 1,3. | UND | 30,00 | 85,960 | 2.578,80 |
| Total do Lote: 2.578,80 | | | | | | | |

00090 LOTE 90

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00091 | 00090 | 00031614 | PAPEL ECG TERMOSENSIVEL 215X30M RETICULADO para uso em eletrocardiográficos da marca bionet como cardiouch 3000; rolo com 30 metros | ROLO | 100,00 | 23,750 | 2.375,00 |
| Total do Lote: 2.375,00 | | | | | | | |

00131 LOTE 131

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00131 | 00131 | 00039768 | TERMOMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL medicos em °c precisas e sem contato corporal, ponteiro laser embutido, visor de lcd, faixa de medicaçao: 35,5 ° c a 42 ° c, distancia de medicaçao: 5cm-8cm, funcionamento por 2 pilhas a | UND | 50,00 | 102,810 | 5.140,50 |
| 00151 | 00131 | 00039768 | TERMOMETRO INFRAVERMELHO CORPORAL medicos em °c precisas e sem contato corporal, ponteiro laser embutido, visor de lcd, faixa de medicaçao: 35,5 ° c a 42 ° c, distancia de medicaçao: 5cm-8cm, funcionamento por 2 pilhas a | UND | 20,00 | 102,810 | 2.056,20 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI |
| <i>CNPJ</i> | 32.708.161/0001-20 |
| <i>Endereço</i> | AVENIDA AVENIDA MADRE LEÔNIA MILITO, 1377 - BELA SUIÇA - LONDRINA - PR - CEP: 86050270 |
| <i>Contato</i> | 43988026001 administrativo3@modelolicit.com.br |

Total do Lote: 7.196,70

Total do Fornecedor: 18.135,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI |
| CNPJ | 32.708.161/0001-20 |
| Endereço | AVENIDA AVENIDA MADRE LEÔNIA MILITO, 1377 - BELA SUIÇA - LONDRINA - PR - CEP: 86050270 |
| Contato | 43988026001 administrativo3@modelolicit.com.br |

00081 LOTE 81

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00085 | 00081 | 00031809 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 500,00 | 13,960 | 6.980,00 |
| 00146 | 00081 | 00031809 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM PP com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 30,00 | 13,960 | 418,80 |

Total do Lote: 7.398,80

Total do Fornecedor: 7.398,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | HEALTH CARE DUBEBE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACA |
| <i>CNPJ</i> | 18.252.904/0001-70 |
| <i>Endereço</i> | RUA RUA ELOI FRANCISCO DOS ANJOS, 443, 443 - SUL DO RIO - TIJUCAS - SC - CEP: 88200000 |
| <i>Contato</i> | 48999799000 licitacao@healthcareimport.com.br |

00086 LOTE 86

| <i>Ítem</i> | <i>Lote</i> | <i>Código</i> | <i>Especificação</i> | <i>Unidade</i> | <i>Quantidade</i> | <i>Unitário</i> | <i>Valor Total</i> |
|--------------|-------------|---------------|---|----------------|-------------------|-----------------|--------------------|
| 00090 | 00086 | 00027709 | MASCARA TRIPLA TIPO ELASTICO caixa 50 unid | CAIXA | 1.000,00 | 5,680 | 5.680,00 |
| 00148 | 00086 | 00027709 | MASCARA TRIPLA TIPO ELASTICO caixa 50 unid | CAIXA | 500,00 | 5,680 | 2.840,00 |

Total do Lote: 8.520,00

Total do Fornecedor: 8.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | DS DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARE |
| CNPJ | 37.245.599/0001-33 |
| Endereço | ALAMEDA ALAMEDA DOS BOUGAINVILLES, 175 - QUINTAS DA LAGOA - SARZEDO - MG - CEP: 32450000 |
| Contato | 31991539232 delsongp@gmail.com |

00019 LOTE 19

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|--------------------------------|
| 00025 | 00019 | 00038636 | BANDEJA 30 X 20 X 04CM produto confeccionado em aço inoxidável aisi-420 | UND | 20,00 | 69,500 | 1.390,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 1.390,00 |

00066 LOTE 66

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---------------------------|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00070 | 00066 | 00035859 | GLICERINA GRAU USP 1000ML | UND | 10,00 | 39,680 | 396,80 |
| | | | | | | | Total do Lote: 396,80 |

00079 LOTE 79

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00083 | 00079 | 00031810 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 500,00 | 13,970 | 6.985,00 |
| 00144 | 00079 | 00031810 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM M com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 1.000,00 | 13,970 | 13.970,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 20.955,00 |

00138 LOTE 138

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|------------------------------|
| 00138 | 00138 | 00026902 | VASELINA LIQUIDA 1000ML emoliente e protetor da pele e mucosas, mistura de hidrocarbonetos alifáticos obtidos do petróleo. líquido incolor, oleoso, transparente. | LITRO | 20,00 | 29,300 | 586,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 586,00 |

00139 LOTE 139

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|---------------------------------------|
| 00139 | 00139 | 00031822 | VASELINA SOLIDA 800G aspecto físico solido pastoso branco, inodoro | UND | 10,00 | 59,300 | 593,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 593,00 |
| | | | | | | | Total do Fornecedor: 23.920,80 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | VAIMED TECNOLOGIAS EM SAUDE LTDA |
| CNPJ | 39.323.217/0001-78 |
| Endereço | RUA RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 737 - CENTRO DE VILA VELHA - VILA VELHA - ES - CEP: 89237003 |
| Contato | 2730629319 vaimed@vaimed.com.br |

00029 LOTE 29

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|---------------------------------|
| 00006 | 00029 | 00041231 | CATETER HIDROFILICO MASCULINO TAMANHO 10 uretral; com ponta flexível; pré lubrificado e com revestimento hidrofílico; registro na anvisa | UND | 2.000,00 | 14,300 | 28.600,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 28.600,00 |

00030 LOTE 30

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|---------|------------|----------|---------------------------------------|
| 00005 | 00030 | 00041230 | CATETER HIDROFILICO MASCULINO TAMANHO 8 uretral; com ponta flexível; pré lubrificado e com revestimento hidrofílico; registro na anvisa | UND | 2.500,00 | 14,300 | 35.750,00 |
| | | | | | | | Total do Lote: 35.750,00 |
| | | | | | | | Total do Fornecedor: 64.350,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|-----------------|--|
| Vencedor | SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES |
| CNPJ | 28.440.217/0001-31 |
| Endereço | RUA RUA ROCHA POMBO, 35, 35 - SOTECO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106170 |
| Contato | 27988362607 clemar.pregao@lwmail.com.br |

00078 LOTE 78

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00082 | 00078 | 00031811 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 200,00 | 13,730 | 2.746,00 |
| 00143 | 00078 | 00031811 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM G com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 300,00 | 13,730 | 4.119,00 |
| Total do Lote: 6.865,00 | | | | | | | |

00080 LOTE 80

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|-------|----------|---|---------|------------|----------|-------------|
| 00084 | 00080 | 00031812 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 1.000,00 | 13,650 | 13.650,00 |
| 00145 | 00080 | 00031812 | LUVA DE LATEX NATURAL P/ PROCEDIMENTO TAM P com pó bioabsorvível, não estéril, anatômica; aprovada pelo ministério da saúde; registro anvisa; caixa dispensadora com 100 unid | CAIXA | 500,00 | 13,650 | 6.825,00 |
| Total do Lote: 20.475,00 | | | | | | | |

00104 LOTE 104

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00104 | 00104 | 00038725 | SAPATILHA DESCARTAVEL TNT BRANCA protetor para calçado fabricado em tecido não tecido (tnt), formado por fibras de polipropileno. contém um elástico em suas bordas. composição: 100% polipropileno. elástico composto por poliéster e poliamida. cor: branca embalagem de envio: 01 pacote com 100 unidades de prope descartavel tnt indicações e instruções de uso: indicado na prevenção da contaminação por fatores externos transportados pelos calçados dos usuários de um determinado ambiente, tanto em unidades de saúde como outros ambientes. retirar o propé de sua embalagem e colocá-lo sobre o calçado de modo confortável. | PCT | 50,00 | 5,600 | 280,00 |
| 00149 | 00104 | 00038725 | observação: desempenho previsto nos requisitos gerais da regulamentação da anvisa que dispõe sobre os requisitos essenciais de segurança e eficácia de produtos médicos, bem como quaisquer eventuais efeitos secundários indesejáveis. SAPATILHA DESCARTAVEL TNT BRANCA protetor para calçado fabricado em tecido não tecido (tnt), formado por fibras de polipropileno. contém um elástico em suas bordas. composição: 100% polipropileno. elástico composto por poliéster e poliamida. cor: branca embalagem de envio: 01 pacote com 100 unidades de prope descartavel tnt indicações e instruções de uso: | PCT | 200,00 | 5,600 | 1.120,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000067/2022 - Processo Nº 004391

| | |
|----------|--|
| Vencedor | SHIRLEI ANA MOUZINHO DE PONTES |
| CNPJ | 28.440.217/0001-31 |
| Endereço | RUA RUA ROCHA POMBO, 35, 35 - SOTECO - VILA VELHA - ES - CEP: 29106170 |
| Contato | 27988362607 clemar.pregao@lwmail.com.br |

indicado na prevenção da contaminação por fatores externos transportados pelos calçados dos usuários de um determinado ambiente, tanto em unidades de saúde como outros ambientes. retirar o propé de sua embalagem e colocá-lo sobre o calçado de modo confortável.

observação:
desempenho previsto nos requisitos gerais da regulamentação da anvisa que dispõe sobre os requisitos essenciais de segurança e eficácia de produtos médicos, bem como quaisquer eventuais efeitos secundários indesejáveis.

Total do Lote: 1.400,00

00125 LOTE 125

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00125 | 00125 | 00026981 | SONDA URETAL Nº 12 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude | UND | 7.000,00 | 0,510 | 3.570,00 |

Total do Lote: 3.570,00

00126 LOTE 126

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|---------|------------|----------|-------------|
| 00126 | 00126 | 00031820 | SONDA URETAL Nº 14 possui tubo em pvc atóxico, flexível transparente e uma superfície rigorosamente lisa, com uma ponta arredondada fechada no lado proximal do tubo com 01 orifício; conector perfeitamente adaptável a seringas no lado distal do tubo com tampa; esterilizado a óxido de etileno e embalagem individual; registro no ministerio da saude | UND | 3.500,00 | 0,520 | 1.820,00 |

Total do Lote: 1.820,00

00127 LOTE 127

| Ítem | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|----------------------------|---------|------------|----------|-------------|
| 00127 | 00127 | 00038817 | SONDA URETRAL ESTÉRIL Nº 8 | UND | 1.500,00 | 0,520 | 780,00 |

Total do Lote: 780,00

Total do Fornecedor: 34.910,00

Total Geral: 421.826,37